
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 30 /2016 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia  31 sierpnia  2016 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w 

Komornikach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2016 r. poz. 446) oraz §  55 ust. 4 Statutu Gminy Kluczewsko 

(Dz.Urz.Woj. Świętokrzyskiego Nr 73 poz. 779)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powierzam z dniem 1 września 2016 r. pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu 

Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach Pani TERESIE CHUDY zam. DOBROMIERZ ul. 

Gęsia 5 29-120 Kluczewsko nauczycielowi ww. szkoły do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora szkoły wyłonionego w drodze konkursu jednak nie dłużej niż na  okres 10 miesięcy 

tj. do dnia 30 czerwca 2017 roku.  

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.  
 


